2017年12月18日

株 主 各 位

名古屋市中村区名駅一丁目１番１号

シェアリングテクノロジー株式会社

代表取締役ＣＥＯ 引字圭祐

第11期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

2017年12月1日付にて、株主の皆様に送付いたしました当社「第11期定時株主総会招集ご通知」の記載

内容の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させてい

ただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

「第 11期定時株主総会招集ご通知」7ページ

株主総会参考書類

 第 2号議案「取締役 4名選任の件」

（候補者番号 4）松井知行氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

（修正前）

  ●略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2017年 9月 トビラシステムズ株式会社 社外取締役就任（現任）

（修正後）

  ●略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2017年 1月 トビラシステムズ株式会社 社外取締役就任（現任）

以上